
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前09時00分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2021001646
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

教育ICTネットワーク機器
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市役所・行橋北小学校・長峡中学校

納入期限 令和 4年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1        ¥12,595,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2        ¥13,260,000                   

行政システム九州㈱　代表取締役　田川　雅裕3                                     辞退

日章教販　代表者　山野　信一4        ¥13,500,000                   

西日本電信電話㈱　北九州支店　支店長　田中
　幸一郎

5         ¥9,600,000                   落札

富士通Ｊａｐａｎ㈱　福岡支社　支社長　渡辺
　利政

6                                     辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守7        ¥13,687,000                   

㈱ＹＥＤＩＧＩＴＡＬ　代表取締役　遠藤　直
人

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本電信電話㈱　北九州支店　支店長　田中　幸一郎

福岡県北九州市小倉北区古船場町５番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,600,000

（税込）        ¥10,560,000 うち消費税相当額           ¥960,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日 午前09時10分 教育委員会教育部教育総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

Webフィルタリングソフトウェアライセンス

物品 事務用品

教育委員会教育部教育総務課ＩＣＴ・英語教育推進係

令和 4年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥2,787,000 落札

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥3,170,000

3 日章教販 代表者 山野 信一
¥2,950,000

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥2,998,000

5
㈱放作 代表取締役 藤川 放作

辞退

6 ワコウ産業 光沖 美枝子
無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,787,000

（税込）         ¥3,065,700 うち消費税相当額           ¥278,700

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100163



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前09時20分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2021001656
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

モバイルWi-Fiルーター
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 教育委員会教育部教育総務課ＩＣＴ・英語教育推進係

納入期限 令和 3年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,545,300                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,615,000                   

㈱ディエスジャパン　北九州店　店長　竹島　
広繕

3         ¥2,655,400                   

日章教販　代表者　山野　信一4                                     辞退

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部
　本部長　井原　徹也

5         ¥1,530,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守6         ¥1,717,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部　本部長　井原　徹也

福岡県福岡市博多区店屋町５番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,530,000

（税込）         ¥1,683,000 うち消費税相当額           ¥153,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前09時30分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2021001614
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

情報機器端末入出力支援装置
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 教育委員会教育部教育総務課ＩＣＴ・英語教育推進係

納入期限 令和 3年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,649,340                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,671,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         ¥1,700,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥1,759,600                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,649,340

（税込）         ¥1,814,274 うち消費税相当額           ¥164,934

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前09時40分 総務部財政課 契約番号 2021001528
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和３年度ドライブレコーダー購入
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目１－１（行橋市役所公用車駐車場等）

納入期限 令和 4年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           ¥763,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2           ¥817,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3           ¥780,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子4           ¥776,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥763,000

（税込）           ¥839,300 うち消費税相当額            ¥76,300

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前09時50分 市民部税務課 契約番号 2021001568
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

市税当初納付書用封筒（軽自動車税）、市税当初納付書用封筒（軽自動車税以外）印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 市民部税務課管理係

納入期限 令和 4年 3月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           ¥904,600                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2                                     辞退

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           ¥894,920                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥894,920

（税込）           ¥984,412 うち消費税相当額            ¥89,492

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前10時10分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001578
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市魚市場　電気設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1           ¥660,000                   落札

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通2           ¥700,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一3           ¥690,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）           ¥660,000

（税込）           ¥726,000 うち消費税相当額            ¥66,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日 午前10時20分 教育委員会教育部文化課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

増田美術館燻蒸業務委託

物品 （役務）害虫駆除

教育委員会教育部文化課文化振興係

令和 4年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱櫻工務店 代表取締役 櫻井 久夫

辞退

2 三共アメニテクス㈱ 筑豊サービスセンター
センター長 原田 守

3
㈱周防灘ビルサービス 代表取締役 岡本 隆

辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額              

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100165



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2021001654
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市公園台帳データベース作成業務委託
物品名

業種 物品　（役務）図面・台帳製作

概要

納入場所 都市整備部土木課管理係

納入期限 令和 4年 3月22日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オオバ　九州支店　支店長　伊原　康敏1         ¥4,400,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         ¥4,000,000                   落札

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

3         ¥4,250,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久4         ¥4,370,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣5         ¥4,300,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,000,000

（税込）         ¥4,400,000 うち消費税相当額           ¥400,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前10時45分 都市整備部土木課 契約番号 2021001586
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　木京・渡地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下検地

工事期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         ¥7,700,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         ¥7,070,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里3         ¥7,070,000                   くじ引き

田中組　代表者　田中　正年4         ¥7,770,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝5         ¥7,070,000                   くじ引き

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子6         ¥7,070,000                   落札　くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子7         ¥7,080,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　真一8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子

行橋市大字中川２番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥7,070,000

（税込）         ¥7,777,000 うち消費税相当額           ¥707,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,711,000

（税込）         ¥8,482,100 うち消費税相当額           ¥771,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,070,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,777,000 うち消費税相当額           ¥707,000 IP54P180



11

下排水路改良工事（市単独事業　木京・渡地線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1301 4 325 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝 628 2

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子 307 1 〇

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和 358 3

誠里建設　代表者　野田　千萬里 008 0

令和3年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001588
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（2工区）（再編交付金事業　石佛・一丁田原線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 2月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         ¥4,340,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥4,340,000                   落札　くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司3                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人4         ¥4,340,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣5                                     辞退

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治6         ¥4,270,000                   無効

福島工務店　代表者　福島　啓之7         ¥4,340,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥4,340,000

（税込）         ¥4,774,000 うち消費税相当額           ¥434,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,734,000

（税込）         ¥5,207,400 うち消費税相当額           ¥473,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,340,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,774,000 うち消費税相当額           ¥434,000 IP54P180



12

道路改良工事（2工区）（再編交付金事業　石佛・一丁田原線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

657 4 164 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

現建設　代表者　現王園　政人 112 3

福島工務店　代表者　福島　啓之 314 2

ウエダ　代表者　上田　憲一 112 0

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸 119 1 〇

令和3年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前11時15分 都市整備部土木課 契約番号 2021001587
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（３工区）（再編関連訓練移転等交付金事業　石佛・一丁田原線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         ¥3,533,000                   落札　くじ引き

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         ¥3,710,000                   

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正3         ¥3,710,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二4         ¥3,534,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦5         ¥3,530,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         ¥3,533,000                   くじ引き

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大池鉄工　代表者　大池　敏

行橋市東泉二丁目１５番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,533,000

（税込）         ¥3,886,300 うち消費税相当額           ¥353,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,048,000

（税込）         ¥4,452,800 うち消費税相当額           ¥404,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,533,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,886,300 うち消費税相当額           ¥353,300 IP54P180



13

道路改良工事（３工区）（再編関連訓練移転等交付金事業　石佛・一丁田原線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

561 2 280 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

大池鉄工　代表者　大池　敏 326 1 〇

堀本工業　代表者　堀本　精秀 235 0

令和3年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前11時30分 都市整備部土木課 契約番号 2021001604
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（市単独事業　文久２号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1         ¥2,500,000                   

白木㈱　代表取締役　白木　力三2         ¥2,295,000                   くじ引き

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫3         ¥2,295,000                   くじ引き

半吉建設　代表者　出口　政輝4         ¥2,295,000                   落札　くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男5         ¥2,295,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

半吉建設　代表者　出口　政輝

行橋市東大橋三丁目６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,295,000

（税込）         ¥2,524,500 うち消費税相当額           ¥229,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,629,000

（税込）         ¥2,891,900 うち消費税相当額           ¥262,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,295,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,524,500 うち消費税相当額           ¥229,500 IP54P180



14

道路改良工事（市単独事業　文久２号線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1135 4 283 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

半吉建設　代表者　出口　政輝 516 3 〇

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男 272 2

白木㈱　代表取締役　白木　力三 123 0

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫 224 1

令和3年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午前11時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001576
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（南泉一丁目　２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南泉一丁目

工事期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥7,650,000                   くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥7,640,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         ¥7,640,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         ¥7,650,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5         ¥7,650,000                   落札　くじ引き

本郷設備工業　代表者　本郷　和男6         ¥7,650,000                   くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一7         ¥8,100,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥7,650,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,650,000

（税込）         ¥8,415,000 うち消費税相当額           ¥765,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,340,000

（税込）         ¥9,174,000 うち消費税相当額           ¥834,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,650,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,415,000 うち消費税相当額           ¥765,000 IP54P180



15

配水管布設替工事（南泉一丁目　２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1107 5 221 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 015 0

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 418 2 〇

本郷設備工業　代表者　本郷　和男 327 3

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆 168 1

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣 179 4

令和3年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月25日　　午後12時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001606
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管切廻工事（中央三丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央三丁目

工事期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥5,980,000                   くじ引き

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2         ¥5,970,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥5,980,000                   くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子4         ¥5,980,000                   くじ引き

舛田設備　代表者　舛田　智明5         ¥5,980,000                   落札　くじ引き

京都設備　代表者　田中　幸雄6         ¥5,980,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

舛田設備　代表者　舛田　智明

行橋市行事四丁目１７番１６号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,980,000

（税込）         ¥6,578,000 うち消費税相当額           ¥598,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,520,000

（税込）         ¥7,172,000 うち消費税相当額           ¥652,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,980,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,578,000 うち消費税相当額           ¥598,000 IP54P180



16

配水管切廻工事（中央三丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

901 5 180 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

京都設備　代表者　田中　幸雄 205 2

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子 117 0

舛田設備　代表者　舛田　智明 156 1 〇

アーム管工　代表者　古末　徳夫 216 3

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春 207 4

令和3年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札


